
RESULTATS ABSOLUTS                                 Cross Viva - Es Raiguer U16F -U14M

Cross Viva - Es Raiguer U16F -U14M
Cross Federado

domingo, 13 de enero de 2019

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

1065 Nicolas Serra Juricek 2006 VIVA Es Raiguer1 0:14:14 4:04U14M1- 0:01:565- 0:06:002- 0:04:04 0:04:000:10:141- 0:04:14

140 Joana Maria Rigo Vidal 2004 Montuiri 91.82 0:14:18 4:05F U16F1- 0:01:531- 0:05:571- 0:04:04 0:04:040:10:142- 0:04:17

1125 Diego Paz Denís 2006 Colegio San Cayetano3 0:14:28 4:08U14M2- 0:01:5910- 0:06:053- 0:04:06 0:04:090:10:194- 0:04:14

1097 Tobias Shepherd 2006 C.A. Sporting Calvia4 0:14:29 4:08U14M3- 0:01:564- 0:06:065- 0:04:10 0:04:140:10:153- 0:04:09

1062 Antoni Rafel Pons Martínez 2006 C.A. Campos5 0:14:43 4:12U14M4- 0:01:552- 0:06:054- 0:04:10 0:04:130:10:305- 0:04:25

1096 Christian Shepherd 2006 C.A. Sporting Calvia6 0:14:43 4:12U14M5- 0:01:598- 0:06:159- 0:04:16 0:04:050:10:389- 0:04:23

1060 Biel Burguera Ribas 2006 C.A. Campos7 0:14:47 4:13U14M6- 0:02:0216- 0:06:137- 0:04:11 0:04:130:10:346- 0:04:21

1143 Victor Vizcaino Fernandez 2007 Mesclat Sport8 0:14:50 4:14U14M7- 0:01:586- 0:06:148- 0:04:16 0:04:140:10:368- 0:04:22

1704 Germán Ceño Jiménez 2006 Club Deportivo Endurance9 0:14:57 4:16U14M8- 0:02:1236- 0:06:1812- 0:04:06 0:04:210:10:367- 0:04:18

1037 Martin Svidran Rodriguez 2006 A.D.Atletismo Calvia10 0:15:02 4:18U14M9- 0:02:0215- 0:06:1510- 0:04:13 0:04:210:10:4111- 0:04:26

1142 Jorge Vizcaino Fernandez 2007 Mesclat Sport11 0:15:07 4:19U14M10- 0:02:0012- 0:06:1511- 0:04:15 0:04:190:10:4812- 0:04:33

130 Marta Obrador Moll 2004 Atletisme Porreres12 0:15:08 4:19F U16F2- 0:01:563- 0:06:086- 0:04:12 0:04:290:10:3910- 0:04:31

123 Alba María Fuster Coll 2004 Diana Athletic Club13 0:15:13 4:21F U16F3- 0:02:0723- 0:06:2618- 0:04:19 0:04:190:10:5413- 0:04:28

124 Lorena Inarejos Núñez 2004 Diana Athletic Club14 0:15:14 4:21F U16F4- 0:02:0418- 0:06:2415- 0:04:20 0:04:190:10:5514- 0:04:31

1707 Pablo Nicolau Rodríguez 2006 Club Atletisme Palma15 0:15:17 4:22U14M11- 0:02:1753- 0:06:3726- 0:04:20 0:04:120:11:0518- 0:04:28

1071 Adrià Oliver Gener 2007 VIVA Es Raiguer16 0:15:18 4:22U14M12- 0:02:1030- 0:06:2516- 0:04:15 0:04:190:10:5915- 0:04:34

1055 Nicolás Blas Stüde 2007 Mesclat Sport17 0:15:32 4:26U14M13- 0:01:587- 0:06:1913- 0:04:21 0:04:320:11:0016- 0:04:41

1708 Marcos Ortiz Plaza 2006 Club Atletisme Palma18 0:15:32 4:26U14M14- 0:02:1341- 0:06:3623- 0:04:23 0:04:210:11:1121- 0:04:35

109 María Planas Fiol 2005 Club Atletisme Palma19 0:15:34 4:27F U16F5- 0:02:0317- 0:06:2617- 0:04:23 0:04:280:11:0619- 0:04:40

43 Martina Martorell Luna 2004 C.A. Campos20 0:15:39 4:28F U16F6- 0:02:0011- 0:06:2014- 0:04:20 0:04:380:11:0117- 0:04:41

78 Magüi Calvo Jorge 2005 C.A. Sporting Calvia21 0:15:40 4:29F U16F7- 0:01:599- 0:06:2619- 0:04:27 0:04:330:11:0720- 0:04:41

Página 1 de 4

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.676 035 552
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44 Blanca Lladó Forteza 2005 C.A. Campos22 0:15:44 4:30F U16F8- 0:02:0721- 0:06:3624- 0:04:29 0:04:270:11:1724- 0:04:41

1059 Erik Albor Franco 2006 C.A. Campos23 0:15:45 4:30U14M15- 0:02:0826- 0:06:3828- 0:04:30 0:04:320:11:1323- 0:04:35

50 Maria Barceló Serra 2004 C.A. Campos24 0:15:47 4:31F U16F9- 0:02:0114- 0:06:2720- 0:04:26 0:04:360:11:1122- 0:04:44

1166 Joel Teixeira Adrover 2006 C.A. Campos25 0:15:51 4:32U14M16- 0:02:1546- 0:06:5138- 0:04:36 0:04:300:11:2125- 0:04:30

1099 Jorge Pujol Arias 2006 C.A. Sporting Calvia26 0:15:52 4:32U14M17- 0:02:2064- 0:07:0047- 0:04:40 0:04:110:11:4137- 0:04:41

1134 David Pulido Quiros 2006 Duet Tri-Bikes27 0:15:53 4:32U14M18- 0:02:1650- 0:06:4733- 0:04:31 0:04:270:11:2629- 0:04:39

1133 Alvaro Artes Muñiz 2006 Duet Tri-Bikes28 0:15:54 4:33U14M19- 0:02:1754- 0:06:4631- 0:04:29 0:04:280:11:2628- 0:04:40

1113 Antoni Villo Portela 2007 Ce Total Team29 0:15:57 4:33U14M20- 0:02:1649- 0:06:5442- 0:04:38 0:04:200:11:3732- 0:04:43

163 Llucia Pujol Fullana 2005 MONTUIRI 91.830 0:16:00 4:34F U16F10- 0:02:0620- 0:06:3321- 0:04:27 0:04:360:11:2427- 0:04:51

81 Sofía Morando Ruiz 2004 C.A. Sporting Calvia31 0:16:04 4:35F U16F11- 0:02:0825- 0:06:3625- 0:04:28 0:04:400:11:2426- 0:04:48

1070 Pere Estarellas Bibiloni 2007 VIVA Es Raiguer32 0:16:13 4:38U14M21- 0:02:1131- 0:06:4836- 0:04:37 0:04:330:11:4035- 0:04:52

1080 Daniel Javaloyas Àvila 2007 C.A. Siurell - Sa Sini33 0:16:17 4:39U14M22- 0:02:3379- 0:07:0857- 0:04:35 0:04:270:11:5039- 0:04:42

86 Maria Estelrich Fullana 2005 Ce Total Team34 0:16:20 4:40F U16F12- 0:02:1029- 0:06:5037- 0:04:40 0:04:470:11:3330- 0:04:43

142 Catalina Deya Bauza 2004 Montuiri 91.835 0:16:23 4:41F U16F13- 0:02:1134- 0:06:3522- 0:04:24 0:04:430:11:4034- 0:05:05

47 Maria Antonia Burguera Bordoy 2004 C.A. Campos36 0:16:26 4:42F U16F14- 0:02:0722- 0:06:4429- 0:04:37 0:04:470:11:3933- 0:04:55

1064 Pablo Arredondo 2006 VIVA Es Raiguer37 0:16:29 4:43U14M23- 0:02:1132- 0:06:4732- 0:04:36 0:04:530:11:3631- 0:04:49

1140 Francesc Bonet Oliver 2007 Joan Capo-Felanitx38 0:16:33 4:44U14M24- 0:02:2063- 0:07:0452- 0:04:44 0:04:420:11:5141- 0:04:47

1131 Pere Corral Tárraga 2006 Diana Athletic Club39 0:16:34 4:44U14M25- 0:02:0927- 0:06:4734- 0:04:38 0:04:530:11:4136- 0:04:54

134 Maria Capó Martínez 2005 Joan Capo-Felanitx40 0:16:38 4:45F U16F15- 0:02:1444- 0:06:5440- 0:04:40 0:04:470:11:5140- 0:04:57

1058 Miquel Amorós Ballester 2006 C.A. Campos41 0:16:42 4:46U14M26- 0:02:1442- 0:06:5339- 0:04:39 0:04:500:11:5243- 0:04:59

1135 Roberto Almansa Bauza 2006 Duet Tri-Bikes42 0:16:46 4:47U14M27- 0:02:1960- 0:06:5946- 0:04:40 0:04:420:12:0449- 0:05:05

1132 Marc Cerda Gari 2006 Diana At club43 0:16:48 4:48U14M28- 0:02:1135- 0:06:4735- 0:04:36 0:04:570:11:5142- 0:05:04

1066 Polux Palumbo Nouel 2006 VIVA Es Raiguer44 0:16:48 4:48U14M29- 0:02:2061- 0:07:0654- 0:04:46 0:04:410:12:0750- 0:05:01

1107 Tomeu Pol Gomila 2007 Ce Total Team45 0:16:48 4:48U14M30- 0:02:1755- 0:06:5744- 0:04:40 0:04:520:11:5645- 0:04:59

1709 Daniel Rullán Gómez 2006 Club Atletisme Palma46 0:16:49 4:48U14M31- 0:02:1752- 0:07:0049- 0:04:43 0:04:460:12:0348- 0:05:03

85 Tonina Galmes Galmes 2005 Ce Total Team47 0:16:51 4:49F U16F16- 0:02:1340- 0:06:5543- 0:04:42 0:04:560:11:5544- 0:05:00

90 Maria Serra Oliver 2005 Ce Total Team48 0:16:54 4:50F U16F17- 0:02:1547- 0:07:0050- 0:04:45 0:04:550:11:5947- 0:04:59

52 Aina Ginard Caldentey 2005 C.A. Campos49 0:16:56 4:50F U16F18- 0:02:1339- 0:07:0755- 0:04:54 0:04:430:12:1356- 0:05:06

56 Elionor Sabater Fontcuberta 2005 VIVA Es Raiguer50 0:16:58 4:51F U16F19- 0:02:1856- 0:07:0453- 0:04:46 0:04:500:12:0852- 0:05:04
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37 Julia Casbas Barcelo 2005 Atletisme Porreres51 0:16:58 4:51F U16F20- 0:02:1338- 0:07:0351- 0:04:50 0:04:430:12:1557- 0:05:12

133 Marta Adrover Fullana 2005 Joan Capo-Felanitx52 0:16:59 4:51F U16F21- 0:02:1133- 0:06:5945- 0:04:48 0:04:510:12:0851- 0:05:09

93 Bel Maria Morey Gelabert 2004 Ce Total Team53 0:17:01 4:52F U16F22- 0:02:0113- 0:06:3727- 0:04:36 0:05:150:11:4638- 0:05:09

1098 Ivan Barbe Seoane 2006 C.A. Sporting Calvia54 0:17:06 4:53U14M32- 0:02:1958- 0:07:0756- 0:04:48 0:04:560:12:1055- 0:05:03

132 Aina Bennàssar Mas 2004 Joan Capo-Felanitx55 0:17:16 4:56F U16F23- 0:02:1237- 0:07:0048- 0:04:48 0:05:070:12:0954- 0:05:09

55 Rosa Maria García Pérez 2004 VIVA Es Raiguer56 0:17:26 4:59F U16F24- 0:02:1959- 0:07:0858- 0:04:49 0:05:060:12:2058- 0:05:12

1035 Leo Corradini Kopecka 2007 A.D.Atletismo Calvia57 0:17:26 4:59U14M33- 0:02:2869- 0:07:3162- 0:05:03 0:05:030:12:2359- 0:04:52

143 Margalida Barcelo Sagreras 2004 Montuiri 91.858 0:17:33 5:01F U16F25- 0:02:1648- 0:07:1059- 0:04:54 0:05:020:12:3160- 0:05:21

48 Maria Ventura Mascaro Vanrell 2004 C.A. Campos59 0:17:43 5:04F U16F26- 0:02:0619- 0:06:4630- 0:04:40 0:05:460:11:5746- 0:05:11

131 Xesca Caldentey Sánchez 2005 Joan Capo-Felanitx60 0:17:46 5:05F U16F27- 0:02:0824- 0:06:5441- 0:04:46 0:05:370:12:0953- 0:05:15

1149 Vicent Calafell Bauza 2006 Montuiri 91.861 0:17:59 5:08U14M34- 0:02:1651- 0:07:1661- 0:05:00 0:05:210:12:3862- 0:05:22

1218 Jon Aranda Cobos 2007 CE Total Team62 0:17:59 5:08U14M35- 0:02:2970- 0:07:3666- 0:05:07 0:05:240:12:3561- 0:04:59

1077 Jose Ramón Gallego Frau 2007 C.A. Siurell - Sa Sini63 0:18:06 5:10U14M36- 0:02:4191- 0:07:5372- 0:05:12 0:04:530:13:1371- 0:05:20

46 Antònia Amorós Ballester 2004 C.A. Campos64 0:18:13 5:12F U16F28- 0:02:2062- 0:07:3363- 0:05:13 0:05:130:13:0064- 0:05:27

1112 Toni Torrandell Morey 2006 Ce Total Team65 0:18:14 5:13U14M37- 0:02:3480- 0:07:5781- 0:05:23 0:04:520:13:2275- 0:05:25

1102 Rafel Bombelli Nadal 2006 Ce Total Team66 0:18:18 5:14U14M38- 0:02:3274- 0:07:5373- 0:05:21 0:05:100:13:0870- 0:05:15

53 Paula Mas Moreno 2004 C.A. Campos67 0:18:18 5:14F U16F29- 0:02:1957- 0:07:3364- 0:05:14 0:05:180:13:0065- 0:05:27

164 Carla Ilaria Hladii 2005 MONTUIRI 91.868 0:18:18 5:14F U16F30- 0:02:1445- 0:07:1560- 0:05:01 0:05:270:12:5163- 0:05:36

1706 Javier González Luis 2006 Club Atletisme Palma69 0:18:19 5:14U14M39- 0:02:3173- 0:07:3969- 0:05:08 0:05:120:13:0769- 0:05:28

94 Nuria Blanes Barcelo 2005 Claudia Troppa Sport Center70 0:18:23 5:15F U16F31- 0:02:3481- 0:07:3667- 0:05:02 0:05:190:13:0467- 0:05:28

80  Ivy Sofia Van Baal 2005 C.A. Sporting Calvia71 0:18:25 5:16F U16F32- 0:02:3072- 0:07:5474- 0:05:24 0:05:080:13:1772- 0:05:23

57 Mercé Aguilà Romero 2005 VIVA Es Raiguer72 0:18:37 5:19F U16F33- 0:02:3278- 0:07:5677- 0:05:24 0:05:030:13:3480- 0:05:38

1128 Lorenzo Muntaner Matas 2006 Diana Athletic Club73 0:18:38 5:19U14M40- 0:02:4492- 0:07:5778- 0:05:13 0:05:170:13:2174- 0:05:24

165 Paula Nicole Puie Tamas 2005 MONTUIRI 91.874 0:18:41 5:20F U16F34- 0:02:2265- 0:07:4270- 0:05:20 0:05:370:13:0466- 0:05:22

36 Sílvia Servera Macho 2004 Atletisme Porreres75 0:18:55 5:24F U16F35- 0:02:1443- 0:07:3565- 0:05:21 0:05:370:13:1873- 0:05:43

1108 Pere Rossello Catala 2007 Ce Total Team76 0:18:55 5:24U14M41- 0:02:3483- 0:08:0083- 0:05:26 0:05:490:13:0668- 0:05:06

1063 Marc Barceló Julià 2007 C.A. Campos77 0:18:55 5:24U14M42- 0:02:3275- 0:07:5982- 0:05:27 0:05:090:13:4683- 0:05:47

64 Laura Peeters Llompart 2005 VIVA Es Raiguer78 0:19:09 5:28F U16F36- 0:02:2266- 0:07:3868- 0:05:16 0:05:420:13:2776- 0:05:49
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1176 David Aguirre Ferrer 2007 VIVA Es Raiguer79 0:19:13 5:29U14M43- 0:02:3788- 0:08:0184- 0:05:24 0:05:390:13:3479- 0:05:33

1114 Jeroni Vives Popovlski 2006 Ce Total Team80 0:19:19 5:31U14M44- 0:02:3277- 0:07:5780- 0:05:25 0:05:460:13:3377- 0:05:36

79 Claudia Pujol Arias 2004 C.A. Sporting Calvia81 0:19:23 5:32F U16F37- 0:02:3071- 0:07:5575- 0:05:25 0:05:410:13:4281- 0:05:47

63 Marina Cardona Fernández 2005 VIVA Es Raiguer82 0:19:39 5:37F U16F38- 0:02:3585- 0:08:0286- 0:05:27 0:05:540:13:4582- 0:05:43

1169 Pablo Fernandez Stenner 2007 VIVA Es Raiguer83 0:19:45 5:39U14M45- 0:02:3276- 0:08:0388- 0:05:31 0:05:540:13:5184- 0:05:48

1104 Aleix Fiol Zafra 2007 Ce Total Team84 0:20:15 5:47U14M46- 0:02:3482- 0:08:0287- 0:05:28 0:06:120:14:0385- 0:06:01

127 Irene Aguilo Velasco 2004 Duet Tri-Bikes85 0:20:25 5:50F U16F39- 0:02:2467- 0:07:5576- 0:05:31 0:06:060:14:1986- 0:06:24

95 Laura Nebot Perez 2005 Claudia Troppa Sport Center86 0:20:43 5:55F U16F40- 0:02:4090- 0:07:5779- 0:05:17 0:07:100:13:3378- 0:05:36

1705 Joan Cusano Artuche 2007 Club Deportivo Endurance87 0:20:53 5:58U14M47- 0:02:4893- 0:08:4189- 0:05:53 0:06:250:14:2887- 0:05:47

1029 Francesc Carles Vanrell Rincón 2005 Club Deportivo Endurance88 0:20:55 5:59U16M1- 0:02:3586- 0:07:5271- 0:05:17 0:06:110:14:4489- 0:06:52

128 Marina Santandreu Tomas 2004 Duet Tri-Bikes89 0:21:02 6:01F U16F41- 0:02:2568- 0:08:0285- 0:05:37 0:06:340:14:2888- 0:06:26

54 Natasha Desmet 2005 VIVA Es Raiguer90 0:21:06 6:02F U16F42- 0:02:3889- 0:09:0191- 0:06:23 0:05:450:15:2192- 0:06:20

1710 Toni Serra Montes 2007 Club Deportivo Endurance91 0:21:27 6:08U14M48- 0:02:5495- 0:09:0192- 0:06:07 0:06:100:15:1791- 0:06:16

1109 Rafel Lluis Vicens Duran 2006 CE Total Team92 0:21:40 6:11U14M49- 0:02:3584- 0:08:4190- 0:06:06 0:06:260:15:1490- 0:06:33

1126 Pedro Servera Fernández 2007 Diana Athletic Club93 0:21:50 6:14U14M50- 0:02:5294- 0:09:0994- 0:06:17 0:06:110:15:3993- 0:06:30

62 Miriam Montesdoca Martínez 2004 VIVA Es Raiguer94 0:22:02 6:18F U16F43- 0:02:3687- 0:09:0193- 0:06:25 0:06:220:15:4094- 0:06:39

270 Claudia Enriquez de Navarra Riera 2007 Diana Athletic Club95 0:32:58 9:25F U14F1- 0:04:1396- 0:27:4395- 0:23:30 -
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U16F -U14M

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

Club/Equip C.A. Campos1 U14M 41 4

1062 Antoni Rafel Pons Martínez 0:14:43 4

1060 Biel Burguera Ribas 0:14:47 6

1059 Erik Albor Franco 0:15:45 15

1166 Joel Teixeira Adrover 0:15:51 16

Club/Equip C.A. Sporting Calvia2 U14M 55 4

1097 Tobias Shepherd  0:14:29 3

1096 Christian Shepherd  0:14:43 5

1099 Jorge Pujol Arias 0:15:52 17

1098 Ivan Barbe Seoane 0:17:06 30

Club/Equip VIVA Es Raiguer3 U14M 57 4

1065 Nicolas Serra Juricek 0:14:14 1

1071 Adrià Oliver Gener 0:15:18 12

1070 Pere Estarellas Bibiloni 0:16:13 21

1064 Pablo Arredondo  0:16:29 23

Club/Equip Club Atletisme Palma4 U14M 90 4

1707 Pablo Nicolau Rodríguez 0:15:17 11

1708 Marcos Ortiz Plaza 0:15:32 14

1709 Daniel Rullán Gómez 0:16:49 29

1706 Javier González Luis 0:18:19 36

Club/Equip Ce Total Team5 U14M 115 4

1113 Antoni Villo Portela 0:15:57 20

1107 Tomeu Pol Gomila 0:16:48 27

1218 Jon Aranda Cobos 0:17:59 33

1112 Toni Torrandell Morey 0:18:14 35

Club/Equip Club Deportivo Endurance6 U14M 125 4
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U16F -U14M

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

1704 Germán Ceño Jiménez 0:14:57 8

1705 Joan Cusano Artuche 0:20:53 38

1029 Francesc Carles Vanrell Rincón 0:20:55 39

1710 Toni Serra Montes 0:21:27 40

Club/Equip Mesclat Sport7 U14M 30 3

1143 Victor Vizcaino Fernandez 0:14:50 7

1142 Jorge Vizcaino Fernandez 0:15:07 10

1055 Nicolás Blas Stüde 0:15:32 13

Club/Equip Duet Tri‐Bikes8 U14M 63 3

1134 David Pulido Quiros 0:15:53 18

1133 Alvaro Artes Muñiz 0:15:54 19

1135 Roberto Almansa Bauza 0:16:46 26

Club/Equip Diana Athletic Club9 U14M 103 3

1131 Pere Corral Tárraga 0:16:34 25

1128 Lorenzo Muntaner Matas 0:18:38 37

1126 Pedro Servera Fernández 0:21:50 41

Club/Equip A.D.Atletismo Calvia10 U14M 40 2

1037 Martin Svidran Rodriguez 0:15:02 9

1035 Leo Corradini Kopecka 0:17:26 31

Club/Equip C.A. Siurell ‐ Sa Sini11 U14M 56 2

1080 Daniel Javaloyas Àvila 0:16:17 22

1077 Jose Ramón Gallego Frau 0:18:06 34

Club/Equip Colegio San Cayetano12 U14M 2 1

1125 Diego Paz Denís 0:14:28 2

Club/Equip Joan Capo‐Felanitx13 U14M 24 1

1140 Francesc Bonet Oliver 0:16:33 24

Página 2 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.676 035 552



Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U16F -U14M

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

Club/Equip Diana At club14 U14M 28 1

1132 Marc Cerda Gari 0:16:48 28

Club/Equip Montuiri 91.815 U14M 32 1

1149 Vicent Calafell Bauza 0:17:59 32
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U16F -U14M

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

Club/Equip C.A. Campos1 U16F 37 4

43 Martina Martorell Luna 0:15:39 6

44 Blanca Lladó Forteza 0:15:44 8

50 Maria Barceló Serra 0:15:47 9

47 Maria Antonia Burguera Bordoy 0:16:26 14

Club/Equip Montuiri 91.82 U16F 48 4

140 Joana Maria Rigo Vidal 0:14:18 1

163 Llucia Pujol Fullana 0:16:00 10

142 Catalina Deya Bauza 0:16:23 13

143 Margalida Barcelo Sagreras 0:17:33 24

Club/Equip Ce Total Team3 U16F 66 4

86 Maria Estelrich Fullana 0:16:20 12

85 Tonina Galmes Galmes 0:16:51 16

90 Maria Serra Oliver 0:16:54 17

93 Bel Maria Morey Gelabert 0:17:01 21

Club/Equip C.A. Sporting Calvia4 U16F 76 4

78 Magüi Calvo Jorge 0:15:40 7

81 Sofía Morando Ruiz 0:16:04 11

80  Ivy Sofia Van Baal 0:18:25 27

159 Claudia Pujol Arias 0:19:23 31

Club/Equip Joan Capo‐Felanitx5 U16F 82 4

134 Maria Capó Martínez 0:16:38 15

133 Marta Adrover Fullana 0:16:59 20

132 Aina Bennàssar Mas 0:17:16 22

131 Xesca Caldentey Sánchez 0:17:46 25

Club/Equip VIVA Es Raiguer6 U16F 99 4
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U16F -U14M

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

56 Elionor Sabater Fontcuberta 0:16:58 18

55 Rosa Maria García Pérez 0:17:26 23

57 Mercé Aguilà Romero 0:18:37 28

64 Laura Peeters Llompart 0:19:09 30

Club/Equip Diana Athletic Club7 U16F 42 3

123 Alba María Fuster Coll 0:15:13 3

124 Lorena Inarejos Núñez 0:15:14 4

270 Claudia Enriquez de Navarra Riera 0:32:58 35

Club/Equip Atletisme Porreres8 U16F 50 3

130 Marta Obrador Moll 0:15:08 2

37 Julia Casbas Barcelo 0:16:58 19

36 Sílvia Servera Macho 0:18:55 29

Club/Equip Claudia Troppa Sport Center9 U16F 59 2

94 Nuria Blanes Barcelo 0:18:23 26

95 Laura Nebot Perez 0:20:43 33

Club/Equip Duet Tri‐Bikes10 U16F 66 2

127 Irene Aguilo Velasco 0:20:25 32

128 Marina Santandreu Tomas 0:21:02 34

Club/Equip Club Atletisme Palma11 U16F 5 1

109 María Planas Fiol 0:15:34 5
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Cross Viva - Es Raiguer U14F

Cross Viva - Es Raiguer U14F
Cross Federado

domingo, 13 de enero de 2019

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er control 2on controlparcial parcial
ultimo
parcial

299 Júlia Peña Ramis 2006 Joan Capo-Felanitx1 0:09:36 3:50F U14F1- 0:02:002- 0:05:562-02:00 03:56 0:03:40

245 Nora Romero López 2006 C.A. Sporting Calvia2 0:09:49 3:56F U14F2- 0:02:003- 0:05:561-02:00 03:56 0:03:53

307 Ariana Robles Ruiz 2006 Mesclat Sport3 0:10:17 4:07F U14F3- 0:02:001- 0:06:003-02:00 04:00 0:04:17

197 ApolꞏLonia Nicolau Roig 2007 Atletisme Porreres4 0:10:19 4:08F U14F4- 0:02:067- 0:06:174-02:06 04:11 0:04:02

195 Laura Casbas 2007 Atletisme Porreres5 0:10:29 4:12F U14F5- 0:02:0810- 0:06:246-02:08 04:16 0:04:05

300 Catalina Manresa Albons 2007 Joan Capo-Felanitx6 0:10:35 4:14F U14F6- 0:02:078- 0:06:245-02:07 04:17 0:04:11

315 Neus Gual Izquierdo 2007 Sant Josep Obrer7 0:10:36 4:14F U14F7- 0:02:066- 0:06:257-02:06 04:19 0:04:11

184 Babette Longle 2007 A.D.Atletismo Calvia8 0:11:10 4:28F U14F8- 0:02:1012- 0:06:419-02:10 04:31 0:04:29

223 Aina Reus Martin 2006 VIVA Es Raiguer9 0:11:18 4:31F U14F9- 0:02:044- 0:06:4110-02:04 04:37 0:04:37

253 Agnès Lozano Morey 2006 Ce Total Team10 0:11:18 4:31F U14F10- 0:02:065- 0:06:388-02:06 04:32 0:04:40

193 Ainhoa Muñoz Saez 2006 Atletisme Pollença11 0:11:20 4:32F U14F11- 0:02:1519- 0:06:4611-02:15 04:31 0:04:34

215 Maria Creus Gual 2006 C.A. Campos12 0:11:24 4:34F U14F12- 0:02:1013- 0:06:5013-02:10 04:40 0:04:34

225 Aina Luis Torrent 2006 VIVA Es Raiguer13 0:11:25 4:34F U14F13- 0:02:0811- 0:06:4912-02:08 04:41 0:04:36

303 Neus Risco Barceló 2007 Joan Capo-Felanitx14 0:11:36 4:38F U14F14- 0:02:1417- 0:06:5615-02:14 04:42 0:04:40

198 Maria Teresa Nicolau Roig 2007 Atletisme Porreres15 0:11:41 4:40F U14F15- 0:02:2028- 0:07:0316-02:20 04:43 0:04:38

257 Elisa Lopez Servera 2006 Claudia Troppa Sport Center16 0:11:42 4:41F U14F16- 0:02:1518- 0:07:0617-02:15 04:51 0:04:36

194 Malena Cortés Morro 2006 Atletisme Pollença17 0:11:46 4:42F U14F17- 0:02:2026- 0:07:0719-02:20 04:47 0:04:39

314 Marina Ginard Escribano 2006 Sant Josep Obrer18 0:11:47 4:43F U14F18- 0:02:089- 0:06:5614-02:08 04:48 0:04:51

262 Maria Capo Garau 2006 Claudia Troppa Sport Center19 0:11:48 4:43F U14F19- 0:02:1520- 0:07:0618-02:15 04:51 0:04:42

312 Maria Barcelo Sagreras 2006 Montuiri 91.820 0:11:52 4:45F U14F20- 0:02:1722- 0:07:1222-02:17 04:55 0:04:40

229 Ariadna Coll Perez 2007 VIVA Es Raiguer21 0:11:58 4:47F U14F21- 0:02:1823- 0:07:1020-02:18 04:52 0:04:48

254 Constança Crespí Mayol 2006 Ce Total Team22 0:12:01 4:48F U14F22- 0:02:1924- 0:07:1924-02:19 05:00 0:04:42
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er control 2on controlparcial parcial
ultimo
parcial

247 Francesca Morey Gelabert 2006 Ce Total Team23 0:12:02 4:49F U14F23- 0:02:1315- 0:07:1823-02:13 05:05 0:04:44

286 Ines Marco Lopez 2007 Duet Tri-Bikes24 0:12:13 4:53F U14F24- 0:02:2638- 0:07:2426-02:26 04:58 0:04:49

220 Neus Vidal Obrador 2007 C.A. Campos25 0:12:17 4:55F U14F25- 0:02:1416- 0:07:1221-02:14 04:58 0:05:05

261 Paula Vizueta Fernandez 2007 Claudia Troppa Sport Center26 0:12:21 4:56F U14F26- 0:02:2025- 0:07:2628-02:20 05:06 0:04:55

180 Maria Bellapart Blanch 2006 A.D.Atletismo Calvia27 0:12:21 4:56F U14F27- 0:02:1621- 0:07:2025-02:16 05:04 0:05:01

301 Maria Bordoy Ramírez 2007 Joan Capo-Felanitx28 0:12:23 4:57F U14F28- 0:02:3445- 0:07:3332-02:34 04:59 0:04:50

305 Carme Nadal Mas 2006 Joan Capo-Felanitx29 0:12:37 5:03F U14F29- 0:02:2739- 0:07:3230-02:27 05:05 0:05:05

279 Sandra Vadell Farrus 2007 Diana Athletic Club30 0:12:45 5:06F U14F30- 0:02:3042- 0:07:4337-02:30 05:13 0:05:02

196 Maria De La Pau Llado Gaya 2006 Atletisme Porreres31 0:12:46 5:06F U14F31- 0:02:2637- 0:07:3029-02:26 05:04 0:05:16

176 Neus Borras Sanchez 2007 A.D.Atletismo Calvia32 0:12:46 5:06F U14F32- 0:02:2129- 0:07:3231-02:21 05:11 0:05:14

174 Marina Castelló Ferrá 2007 A.D.Atletismo Calvia33 0:12:51 5:08F U14F33- 0:02:2535- 0:07:4236-02:25 05:17 0:05:09

213 Sophia Fabrizio Gene 2007 A-Z Sports Atletisme Binissal34 0:12:54 5:10F U14F34- 0:02:2940- 0:07:3733-02:29 05:08 0:05:17

306 Maria Bauçà Albons 2007 Joan Capo-Felanitx35 0:12:56 5:10F U14F35- 0:02:3446- 0:07:4235-02:34 05:08 0:05:14

246 Cristina Mas Capllonch 2006 Ce Total Team36 0:13:00 5:12F U14F36- 0:02:2432- 0:07:3834-02:24 05:14 0:05:22

228 Marta Caballol Sastre 2006 VIVA Es Raiguer37 0:13:03 5:13F U14F37- 0:02:1214- 0:07:2527-02:12 05:13 0:05:38

313 Nuria Miralles Soares 2006 Montuiri 91.838 0:13:11 5:16F U14F38- 0:02:2230- 0:07:4738-02:22 05:25 0:05:24

276 Marina Ramon Martin 2007 Diana At club39 0:13:17 5:19F U14F39- 0:02:3648- 0:08:0242-02:36 05:26 0:05:15

291 Alexandra Esteve Amengual 2007 Esportiu Mallorca Nord40 0:13:22 5:21F U14F40- 0:02:3751- 0:07:5440-02:37 05:17 0:05:28

216 Mireia Febrer Vadell 2006 C.A. Campos41 0:13:23 5:21F U14F41- 0:02:2534- 0:07:5239-02:25 05:27 0:05:31

320 Jessica Salas Salvá 2006 Sant Josep Obrer42 0:13:28 5:23F U14F42- 0:02:3750- 0:08:0746-02:37 05:30 0:05:21

232 Tonina Perelló Mas 2006 VIVA Es Raiguer43 0:13:31 5:24F U14F43- 0:02:2431- 0:08:0241-02:24 05:38 0:05:29

183 Carla Jaume Martinez 2006 A.D.Atletismo Calvia44 0:13:32 5:25F U14F44- 0:02:3649- 0:08:1950-02:36 05:43 0:05:13

284 Elena Gutiérrez Robles 2007 Diana Athletic Club45 0:13:36 5:26F U14F45- 0:02:2536- 0:08:0948-02:25 05:44 0:05:27

248 Tonina Bassa Mascaró 2007 Ce Total Team46 0:13:37 5:27F U14F46- 0:02:3041- 0:08:0744-02:30 05:37 0:05:30

251 Caterina Font Llodrà 2007 Ce Total Team47 0:13:39 5:28F U14F47- 0:02:3143- 0:08:0745-02:31 05:36 0:05:32

283 Clara Dengra Christeler 2007 Diana Athletic Club48 0:13:54 5:34F U14F48- 0:02:3144- 0:08:1649-02:31 05:45 0:05:38

1730 Aurora Gual Rodríguez 2006 ESPORTIU MALLORCA NO49 0:13:59 5:36F U14F49- 0:02:3447- 0:08:0847-02:34 05:34 0:05:51

233 Neus Pico Serra 2007 VIVA Es Raiguer50 0:14:09 5:40F U14F50- 0:02:4857- 0:08:4253-02:48 05:54 0:05:27

175 Aina Barrantes Arbona 2007 A.D.Atletismo Calvia51 0:14:12 5:41F U14F51- 0:02:2533- 0:08:0343-02:25 05:38 0:06:09
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er control 2on controlparcial parcial
ultimo
parcial

218 Maria Magdalena Mitev Mayans 2007 C.A. Campos52 0:14:18 5:43F U14F52- 0:02:4353- 0:08:3251-02:43 05:49 0:05:46

219 Carlota Pons Martínez 2007 C.A. Campos53 0:14:38 5:51F U14F53- 0:02:4354- 0:08:3852-02:43 05:55 0:06:00

287 Nuria Pol Marco 2007 Duet Tri-Bikes54 0:14:47 5:55F U14F54- 0:02:4455- 0:08:5254-02:44 06:08 0:05:55

317 Lorena Salar Ligero 2007 Sant Josep Obrer55 0:14:56 5:58F U14F55- 0:02:4756- 0:08:5356-02:47 06:06 0:06:03

296 Llucia Llabrés Molina 2007 Esportiu Mallorca Nord56 0:15:12 6:05F U14F56- 0:02:4252- 0:08:5255-02:42 06:10 0:06:20

278 Violeta Font Sagrera 2007 Diana Athletic Club57 0:16:29 6:36F U14F57- 0:02:4858- 0:09:2757-02:48 06:39 0:07:02

235 Ainhoa Valles Bozada 2007 VIVA Es Raiguer58 0:16:39 6:40F U14F58- 0:02:5059- 0:09:4058-02:50 06:50 0:06:59
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U14F

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

Club/Equip Joan Capo‐Felanitx1 U14F 49 4

299 Júlia Peña Ramis 0:09:36 1

300 Catalina Manresa Albons 0:10:35 6

303 Neus Risco Barceló 0:11:36 14

301 Maria Bordoy Ramírez 0:12:23 28

Club/Equip Atletisme Porreres2 U14F 54 4

197 Apol∙Lonia Nicolau Roig 0:10:19 4

195 Laura Casbas 0:10:29 5

198 Maria Teresa Nicolau Roig 0:11:41 15

196 Maria De La Pau Llado Gaya 0:12:46 30

Club/Equip VIVA Es Raiguer3 U14F 78 4

223 Aina Reus Martin 0:11:18 9

225 Aina Luis Torrent 0:11:25 13

229 Ariadna Coll Perez 0:11:58 21

228 Marta Caballol Sastre 0:13:03 35

Club/Equip Ce Total Team4 U14F 89 4

253 Agnès Lozano Morey 0:11:18 10

254 Constança Crespí Mayol 0:12:01 22

247 Francesca Morey Gelabert 0:12:02 23

246 Cristina Mas Capllonch 0:13:00 34

Club/Equip A.D.Atletismo Calvia5 U14F 98 4

184 Babette Longle  0:11:10 8

180 Maria Bellapart Blanch 0:12:21 27

176 Neus Borras Sanchez 0:12:46 31

174 Marina Castelló Ferrá 0:12:51 32

Club/Equip Sant Josep Obrer6 U14F 111 4
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U14F

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

315 Neus Gual Izquierdo 0:10:36 7

314 Marina Ginard Escribano 0:11:47 18

320 Jessica Salas Salvá 0:13:28 40

317 Lorena Salar Ligero 0:14:56 46

Club/Equip C.A. Campos7 U14F 120 4

215 Maria Creus Gual 0:11:24 12

220 Neus Vidal Obrador 0:12:17 25

216 Mireia Febrer Vadell 0:13:23 39

218 Maria Magdalena Mitev Mayans 0:14:18 44

Club/Equip Diana Athletic Club8 U14F 160 4

279 Sandra Vadell Farrus 0:12:45 29

284 Elena Gutiérrez Robles 0:13:36 41

283 Clara Dengra Christeler 0:13:54 42

278 Violeta Font Sagrera 0:16:29 48

Club/Equip Claudia Troppa Sport Center9 U14F 61 3

257 Elisa Lopez Servera 0:11:42 16

262 Maria Capo Garau 0:11:48 19

261 Paula Vizueta Fernandez 0:12:21 26

Club/Equip Esportiu Mallorca Nord10 U14F 128 3

291 Alexandra Esteve Amengual 0:13:22 38

1730 Aurora Gual Rodríguez 0:13:59 43

296 Llucia Llabrés Molina 0:15:12 47

Club/Equip Atletisme Pollença11 U14F 28 2

193 Ainhoa Muñoz Saez 0:11:20 11

194 Malena Cortés Morro 0:11:46 17

Club/Equip Montuiri 91.812 U14F 56 2
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U14F

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

312 Maria Barcelo Sagreras 0:11:52 20

313 Nuria Miralles Soares 0:13:11 36

Club/Equip Duet Tri‐Bikes13 U14F 69 2

286 Ines Marco Lopez 0:12:13 24

287 Nuria Pol Marco 0:14:47 45

Club/Equip C.A. Sporting Calvia14 U14F 2 1

245 Nora Romero López 0:09:49 2

Club/Equip Mesclat Sport15 U14F 3 1

307 Ariana Robles Ruiz 0:10:17 3

Club/Equip A‐Z Sports Atletisme Binissalem16 U14F 33 1

213 Sophia Fabrizio Gene 0:12:54 33

Club/Equip Diana At club17 U14F 37 1

276 Marina Ramon Martin 0:13:17 37
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Cross Viva - Es Raiguer U12F

Cross Viva - Es Raiguer U12F
Cross Federado

domingo, 13 de enero de 2019

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

ALF40 Paula Obrador Moll 2008 ATLETISME PORRERE1 0:05:57 3:58F U12F1- 0:01:53 0:04:041-

ALF95 Ines Lorenzo Ferrer 2008 CLAUDIA TROPPA SP2 0:06:14 4:09F U12F2- 0:01:58 0:04:162-

ALF96 Paula Lorenzo Ferrer 2008 CLAUDIA TROPPA SP3 0:06:21 4:14F U12F3- 0:02:00 0:04:213-

ALF61 Laura Martorell Luna 2008 C.A. CAMPOS4 0:06:28 4:19F U12F4- 0:02:12 0:04:169-

ALF83 Cristina Miquel Fullana 2009 Capdepere en joc5 0:06:35 4:23F U12F5- 0:02:10 0:04:256-

ALF97 Aina Miquel Riera 2008 CLAUDIA TROPPA SP6 0:06:39 4:26F U12F6- 0:02:10 0:04:295-

ALF143 Mariona Perelló Barceló 2009 JOAN CAPO-FELANITX7 0:06:40 4:27F U12F7- 0:02:11 0:04:297-

ALF123 Ruth Lamas Gomez 2008 DUET TRI-BIKES8 0:06:43 4:29F U12F8- 0:02:14 0:04:2910-

ALF32 Marta Melià Torandell 2009 ATLETISME POLLENÇ9 0:06:45 4:30F U12F9- 0:02:12 0:04:338-

ALF11 Mar Sancho Escalas 2008 A.D.ATLETISMO CALVI10 0:06:49 4:33F U12F10- 0:02:14 0:04:3512-

ALF114 Júlia Arndt Adrover 2008 DIANA ATHLETIC CLU11 0:06:51 4:34F U12F11- 0:02:20 0:04:3121-

ALF41 Grace Perez Trujillo 2008 ATLETISME PORRERE12 0:06:57 4:38F U12F12- 0:02:08 0:04:494-

ALF150 Lucía Brenner Blanco 2009 SANT JOSEP OBRER13 0:06:59 4:39F U12F13- 0:02:20 0:04:3919-

ALF6 Jimena Gutierrez Gimenez 2009 A.D.ATLETISMO CALVI14 0:07:01 4:41F U12F14- 0:02:27 0:04:3430-

ALF141 Carla Juan Díaz 2009 JOAN CAPO-FELANITX15 0:07:01 4:41F U12F15- 0:02:14 0:04:4711-

ALF138 Marwua Sakhi Hattani 2008 ESPORTIU MALLORCA16 0:07:01 4:41F U12F16- 0:02:14 0:04:4713-

ALF25 Julia Serra Alberti 2008 ATLETISME POLLENÇ17 0:07:01 4:41F U12F17- 0:02:15 0:04:4614-

ALF39 Martina Monserrat Oliver 2008 ATLETISME PORRERE18 0:07:02 4:41F U12F18- 0:02:15 0:04:4716-

ALF69 Marina Mercadé Martorell 2008 VIVA ES RAIGUER19 0:07:03 4:42F U12F19- 0:02:30 0:04:3342-

ALF100 Maria Servera Domengue 2011 CLAUDIA TROPPA SP20 0:07:04 4:43F U12F20- 0:02:22 0:04:4223-

ALF124 Sarah Diaz Moeller 2008 DUET TRI-BIKES21 0:07:06 4:44F U12F21- 0:02:19 0:04:4718-

ALF31 Isabel Vicens Benitez 2008 ATLETISME POLLENÇ22 0:07:06 4:44F U12F22- 0:02:15 0:04:5115-

ALF128 Sofía Campaner Carrió 2008 ESPORTIU ATLETISME23 0:07:14 4:49F U12F23- 0:02:16 0:04:5817-

ALF162 Andrea Rado Jurkiewicz 2008 SPEED CLUB24 0:07:17 4:51F U12F24- 0:02:23 0:04:5424-

ALF145 Irene Silgado Suárez 2009 JOAN CAPO-FELANITX25 0:07:17 4:51F U12F25- 0:02:25 0:04:5225-

ALF93 Llucia Escanelles Sureda 2008 CLAUDIA TROPPA SP26 0:07:17 4:51F U12F26- 0:02:27 0:04:5029-

ALF70 Júlia Luis Torrent 2008 VIVA ES RAIGUER27 0:07:19 4:53F U12F27- 0:02:30 0:04:4940-

ALF109 Uma Hernando Pérez 2008 DIANA ATHLETIC CLU28 0:07:20 4:53F U12F28- 0:02:31 0:04:4943-

ALF5 Laura Rodriguez Gonzalez 2008 A-Z SPORTS ATLETIS29 0:07:21 4:54F U12F29- 0:02:36 0:04:4555-

ALF161 Mireia Lopez Munar 2009 SPEED CLUB30 0:07:25 4:57F U12F30- 0:02:27 0:04:5828-

ALF122 Araceli Estaras Medina 2009 DUET TRI-BIKES31 0:07:29 4:59F U12F31- 0:02:29 0:05:0037-

ALF58 Llucia Huguet Barceló 2008 C.A. CAMPOS32 0:07:30 5:00F U12F32- 0:02:33 0:04:5748-

ALF36 Caterina Mas Oliver 2009 ATLETISME PORRERE33 0:07:32 5:01F U12F33- 0:02:29 0:05:0336-

ALF148 Mireia Barcelo Cordoba 2009 CA MONTUIRI34 0:07:34 5:03F U12F34- 0:02:32 0:05:0245-

ALF131 Celia Jiménez Espinosa 2009 ESPORTIU ATLETISME35 0:07:34 5:03F U12F35- 0:02:30 0:05:0439-

ALF53 Júlia Mora Martínez 2009 AULA BALEAR ATHLET36 0:07:36 5:04F U12F36- 0:02:21 0:05:1522-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

ALF116 Irene Gebhardt Kramer 2008 DIANA ATHLETIC CLU37 0:07:36 5:04F U12F37- 0:02:28 0:05:0831-

ALF48 Mar Deudero Alonso 2008 AULA BALEAR ATHLET38 0:07:37 5:05F U12F38- 0:02:26 0:05:1126-

ALF127 Nuria Hernandez Gomez 2008 DUET TRI-BIKES39 0:07:38 5:05F U12F39- 0:02:32 0:05:0646-

ALF63 Marina Mesquida Mas 2008 C.A. CAMPOS40 0:07:38 5:05F U12F40- 0:02:33 0:05:0550-

ALF8 Ariadna Jaume Martinez 2008 A.D.ATLETISMO CALVI41 0:07:39 5:06F U12F41- 0:02:30 0:05:0941-

ALF94 Federica Garces 2008 CLAUDIA TROPPA SP42 0:07:39 5:06F U12F42- 0:02:30 0:05:0938-

ALF29 Joana Cifre Torandell 2009 ATLETISME POLLENÇ43 0:07:40 5:07F U12F43- 0:02:26 0:05:1427-

ALF183 Julia Riera García 2009 CLUB ATLETISME PAL44 0:07:42 5:08F U12F44- 0:02:28 0:05:1433-

ALF120 Julia Aguilo Velasco 2008 DUET TRI-BIKES45 0:07:44 5:09F U12F45- 0:02:33 0:05:1149-

ALF142 Hannah Juan Espinosa 2009 JOAN CAPO-FELANITX46 0:07:44 5:09F U12F46- 0:02:36 0:05:0856-

ALF151 Neus March Salvá 2009 SANT JOSEP OBRER47 0:07:46 5:11F U12F47- 0:02:38 0:05:0857-

ALF113 Carme Amengual Munar 2009 DIANA ATHLETIC CLU48 0:07:50 5:13F U12F48- 0:02:33 0:05:1747-

ALF57 Cristina Giraldo Corbo 2008 C.A. CAMPOS49 0:07:52 5:15F U12F49- 0:02:36 0:05:1654-

ALF64 Laura Troya Obrador 2009 C.A. CAMPOS50 0:07:53 5:15F U12F50- 0:02:41 0:05:1261-

ALF137 Julia Crespí Ferriol 2008 ESPORTIU MALLORCA51 0:07:54 5:16F U12F51- 0:02:41 0:05:1360-

ALF15 Kenya Peneque Perez 2009 A.D.ATLETISMO CALVI52 0:07:58 5:19F U12F52- 0:02:34 0:05:2451-

ALF2 Laura Rigo 2009 A-Z SPORTS ATLETIS53 0:07:58 5:19F U12F53- 0:02:39 0:05:1958-

ALF34 Carmen Nuttall 2008 ATLETISME POLLENÇ54 0:08:03 5:22F U12F54- 0:02:32 0:05:3144-

ALF117 Carmen Lafont Fischer 2008 DIANA ATHLETIC CLU55 0:08:04 5:23F U12F55- 0:02:29 0:05:3534-

ALF189 Julia Caldentey 2008 CLAUDIA TROPPA SP56 0:08:04 5:23F U12F56- 0:02:20 0:05:4420-

ALF85 Llúcia Mesquida Rigo 2008 CE TOTAL TEAM57 0:08:08 5:25F U12F57- 0:02:28 0:05:4032-

ALF119 Inger Nadal Escandell 2008 DIANA ATHLETIC CLU58 0:08:12 5:28F U12F58- 0:02:29 0:05:4335-

ALF121 Lucia Briguglio 2009 DUET TRI-BIKES59 0:08:15 5:30F U12F59- 0:02:35 0:05:4052-

ALF182 Sofía Plaza Carreras 2008 CLUB ATLETISME PAL60 0:08:26 5:37F U12F60- 0:02:48 0:05:3867-

ALF14 Carla Garcia Sanchez 2008 A.D.ATLETISMO CALVI61 0:08:30 5:40F U12F61- 0:02:40 0:05:5059-

ALF133 Margalida Amer Molinas 2008 ESPORTIU MALLORCA62 0:08:31 5:41F U12F62- 0:02:47 0:05:4466-

ALF98 Valentina Fabiola Queirolo 2008 CLAUDIA TROPPA SP63 0:08:32 5:41F U12F63- 0:02:35 0:05:5753-

ALF51 Lucía Canalejo Corral 2008 AULA BALEAR ATHLET64 0:08:34 5:43F U12F64- 0:02:45 0:05:4963-

ALF35 Aina Rigo Roig 2008 ATLETISME PORRERE65 0:08:50 5:53F U12F65- 0:02:56 0:05:5470-

ALF49 Kiara Fernández Mínguez 2008 AULA BALEAR ATHLET66 0:08:51 5:54F U12F66- 0:02:45 0:06:0664-

ALF66 Clauida Riu Lillo 2009 Viva Es Raigue67 0:08:59 5:59F U12F67- 0:02:51 0:06:0869-

ALF134 Laia Estelrich Alos 2008 ESPORTIU MALLORCA68 0:09:08 6:05F U12F68- 0:02:45 0:06:2362-

ALF180 Marina Garau Morilla 2008 CLUB ATLETISME PAL69 0:09:15 6:10F U12F69- 0:02:48 0:06:2768-

ALF132 Inés Moreno López 2008 ESPORTIU ATLETISME70 0:09:21 6:14F U12F70- 0:02:46 0:06:3565-

ALF9 Claudia Marin Jimenez 2008 A.D.ATLETISMO CALVI71 0:10:35 7:03F U12F71- 0:03:13 0:07:2272-

ALF55 Telva Suárez González 2009 AULA BALEAR ATHLET72 0:10:38 7:05F U12F72- 0:03:10 0:07:2871-
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U12F

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

Club/Equip CLAUDIA TROPPA SPORT CENTER1 U12F 31 4

11044 Ines Lorenzo Ferrer 0:06:14 2

11045 Paula Lorenzo Ferrer 0:06:21 3

11058 Aina Miquel Riera 0:06:39 6

11082 Maria Servera Domengue 0:07:04 20

Club/Equip ATLETISME PORRERES2 U12F 63 4

11064 Paula Obrador Moll 0:05:57 1

11067 Grace Perez Trujillo 0:06:57 12

11059 Martina Monserrat Oliver 0:07:02 18

11052 Caterina Mas Oliver 0:07:32 32

Club/Equip ATLETISME POLLENÇA3 U12F 87 4

11054 Marta Melià Torandell 0:06:45 9

11081 Julia Serra Alberti 0:07:01 16

11087 Isabel Vicens Benitez 0:07:06 21

11011 Joana Cifre Torandell 0:07:40 41

Club/Equip JOAN CAPO‐FELANITX4 U12F 91 4

11066 Mariona Perelló Barceló 0:06:40 7

11038 Carla Juan Díaz 0:07:01 17

11083 Irene Silgado Suárez 0:07:17 24

11039 Hannah Juan Espinosa 0:07:44 43

Club/Equip DUET TRI‐BIKES5 U12F 98 4

11041 Ruth Lamas Gomez 0:06:43 8

11016 Sarah Diaz Moeller 0:07:06 22

###### Araceli Estaras Medina 0:07:29 30

11032 Nuria Hernandez Gomez 0:07:38 38

Club/Equip A.D.ATLETISMO CALVIA6 U12F 112 4
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U12F

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

11080 Mar Sancho Escalas 0:06:49 10

11030 Jimena Gutierrez Gimenez 0:07:01 14

11036 Ariadna Jaume Martinez 0:07:39 40

11065 Kenya Peneque Perez 0:07:58 48

Club/Equip DIANA ATHLETIC CLUB7 U12F 118 4

11005 Júlia Arndt Adrover 0:06:51 11

11033 Uma Hernando Pérez 0:07:20 27

11028 Irene Gebhardt Kramer 0:07:36 35

11003 Carme Amengual Munar 0:07:50 45

Club/Equip C.A. CAMPOS8 U12F 120 4

11051 Laura Martorell Luna 0:06:28 4

11034 Llucia Huguet Barceló 0:07:30 31

11056 Marina Mesquida Mas 0:07:38 39

11029 Cristina Giraldo Corbo 0:07:52 46

Club/Equip ESPORTIU MALLORCA NORD9 U12F 170 4

11079 Marwua Sakhi Hattani 0:07:01 15

11012 Julia Crespí Ferriol 0:07:54 47

11004 Margalida Amer Molinas 0:08:31 52

11021 Laia Estelrich Alos 0:09:08 56

Club/Equip AULA BALEAR ATHLETIC CLUB10 U12F 180 4

11060 Júlia Mora Martínez 0:07:36 36

11015 Mar Deudero Alonso 0:07:37 37

11010 Lucía Canalejo Corral 0:08:34 53

11022 Kiara Fernández Mínguez 0:08:51 54

Club/Equip ESPORTIU ATLETISME BALEAR11 U12F 115 3

11009 Sofía Campaner Carrió 0:07:14 23
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U12F

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

11037 Celia Jiménez Espinosa 0:07:34 34

11061 Inés Moreno López 0:09:21 58

Club/Equip CLUB ATLETISME PALMA12 U12F 150 3

11073 Julia Riera García 0:07:42 42

11068 Sofía Plaza Carreras 0:08:26 51

11025 Marina Garau Morilla 0:09:15 57

Club/Equip VIVA ES RAIGUER13 U12F 45 2

11055 Marina Mercadé Martorell 0:07:03 19

11046 Júlia Luis Torrent 0:07:19 26

Club/Equip SPEED CLUB14 U12F 54 2

11072 Andrea Rado Jurkiewicz 0:07:17 25

11043 Mireia Lopez Munar 0:07:25 29

Club/Equip SANT JOSEP OBRER15 U12F 57 2

11007 Lucía Brenner Blanco 0:06:59 13

11048 Neus March Salvá 0:07:46 44

Club/Equip A‐Z SPORTS ATLETISME BINISSALEM16 U12F 77 2

11076 Laura Rodriguez Gonzalez 0:07:21 28

11074 Laura Rigo  0:07:58 49

Club/Equip Capdepere en joc17 U12F 5 1

33331 Cristina Miquel Fullana 0:06:35 5

Club/Equip CA MONTUIRI18 U12F 33 1

11006 Mireia Barcelo Cordoba 0:07:34 33

Club/Equip CE TOTAL TEAM19 U12F 50 1

11057 Llúcia Mesquida Rigo 0:08:08 50

Club/Equip Viva Es Raigue20 U12F 55 1
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U12F

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

###### Clauida Riu Lillo 0:08:59 55
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Cross Viva - Es Raiguer U12M

Cross Viva - Es Raiguer U12M
Cross Federado

domingo, 13 de enero de 2019

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

ALM404 Joan Barcelo Mas 2008 CA MONTUIRI1 0:05:52 3:55U12M1- 0:01:56 0:03:561-

ALM371 Jaume Llaneras Matallana 2008 CLAUDIA TROPPA SP2 0:06:01 4:01U12M2- 0:02:02 0:03:593-

ALM373 Victor Wallrabenstein Gomez 2008 CLAUDIA TROPPA SP3 0:06:02 4:01U12M3- 0:02:05 0:03:5710-

ALM433 Ian Flor Fitor 2008 VIVA ES RAIGUER4 0:06:05 4:03U12M4- 0:02:00 0:04:052-

ALM526 Manel Planas Fiol 2008 CLUB ATLETISME PAL5 0:06:07 4:05U12M5- 0:02:03 0:04:045-

ALM437 Vicenç Garcia Carbonell 2008 VIVA ES RAIGUER6 0:06:14 4:09U12M6- 0:02:03 0:04:116-

ALM529 Adrian Coronel 2008 Duran Sport7 0:06:18 4:12U12M7- 0:02:03 0:04:157-

ALM383 Izan Baidez Cespedes 2009 DUET TRI-BIKES8 0:06:21 4:14U12M8- 0:02:04 0:04:179-

ALM523 Ferrán Marí Triay 2009 CLUB ATLETISME PAL9 0:06:25 4:17U12M9- 0:02:02 0:04:234-

ALM399 Xavier Garcia Lacatis 2009 JOAN CAPO-FELANITX10 0:06:26 4:17U12M10- 0:02:10 0:04:1617-

ALM535 Rodrigo Paz Denís 2008 COLEGIO SAN CAYET11 0:06:30 4:20U12M11- 0:02:09 0:04:2112-

ALM462 Joan Llado Gaya 2008 ATLETISME PORRERE12 0:06:30 4:20U12M12- 0:02:08 0:04:2211-

ALM396 Bartomeu Barceló Massutí 2008 JOAN CAPO-FELANITX13 0:06:31 4:21U12M13- 0:02:10 0:04:2116-

ALM440 Ignacio Rivera Requejo 2009 VIVA ES RAIGUER14 0:06:33 4:22U12M14- 0:02:03 0:04:308-

ALM389 Jorge Alexander Machado Duar 2008 ESPORTIU ATLETISME15 0:06:33 4:22U12M15- 0:02:10 0:04:2314-

ALM438 Arnau Maians Bordas 2008 VIVA ES RAIGUER16 0:06:35 4:23U12M16- 0:02:10 0:04:2518-

ALM439 Joan Reus Martin 2009 VIVA ES RAIGUER17 0:06:36 4:24U12M17- 0:02:09 0:04:2713-

ALM481 Carlos Bellapart Blanch 2009 A.D.ATLETISMO CALVI18 0:06:40 4:27U12M18- 0:02:15 0:04:2522-

ALM476 Hugo Sureda Pol 2009 ATLETISME MANACOR19 0:06:40 4:27U12M19- 0:02:16 0:04:2423-

ALM488 Diego Svidran Rodriguez 2009 A.D.ATLETISMO CALVI20 0:06:41 4:27U12M20- 0:02:10 0:04:3115-

ALM517 Marcos Alejandro Ortiz 2008 C.A. SIURELL - SA SINI21 0:06:48 4:32U12M21- 0:02:11 0:04:3719-

ALM360 Joan Estelrich Fullana 2008 CE TOTAL TEAM22 0:06:48 4:32U12M22- 0:02:21 0:04:2731-

ALM380 Ismael Ruíz Benchallal 2009 DIANA ATHLETIC CLU23 0:06:49 4:33U12M23- 0:02:24 0:04:2536-

ALM410 David Ávila Herrero 2009 SANT JOSEP OBRER24 0:06:49 4:33U12M24- 0:02:17 0:04:3226-

ALM417 Esteve Pico Ramis 2009 SPEED CLUB25 0:06:54 4:36U12M25- 0:02:13 0:04:4120-

ALM480 Pau Barrantes Arbona 2009 A.D.ATLETISMO CALVI26 0:06:58 4:39U12M26- 0:02:22 0:04:3633-

ALM359 Joan Toni Vaquer Febrer 2008 CE TOTAL TEAM27 0:06:58 4:39U12M27- 0:02:27 0:04:3141-

ALM423 Joel Montes Puerta 2008 SPEED CLUB28 0:07:00 4:40U12M28- 0:02:19 0:04:4128-

ALM464 Sergi Rua Cadenas 2008 ATLETISME PORRERE29 0:07:01 4:41U12M29- 0:02:17 0:04:4425-

ALM422 Daniel Gomiz Moreno 2008 SPEED CLUB30 0:07:02 4:41U12M30- 0:02:20 0:04:4230-

ALM424 Mikel Pedrosa Dominguez 2008 SPEED CLUB31 0:07:03 4:42U12M31- 0:02:14 0:04:4921-

ALM465 Felip Sánchez Ferrando 2008 ATLETISME PORRERE32 0:07:04 4:43U12M32- 0:02:24 0:04:4035-

ALM381 Andreu Socías Riera 2008 DIANA ATHLETIC CLU33 0:07:06 4:44U12M33- 0:02:25 0:04:4139-

ALM390 Daniel Prohens Peterac 2009 ESPORTIU ATLETISME34 0:07:07 4:45U12M34- 0:02:22 0:04:4532-

ALM388 Gael Lesmes Doyle 2008 ESPORTIU ATLETISME35 0:07:08 4:45U12M35- 0:02:22 0:04:4634-

ALM 549 Sergi Severo buniel 2008 Claudia Troppa36 0:07:13 4:49U12M36- 0:02:25 0:04:4838-

ALM527 Pau Revilla Triay 2009 CLUB ATLETISME PAL37 0:07:14 4:49U12M37- 0:02:25 0:04:4937-

ALM482 J. Ismael Cute Gonzalez 2009 A.D.ATLETISMO CALVI38 0:07:14 4:49U12M38- 0:02:16 0:04:5824-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

ALM357 Iker Diaz 2009 Sporting Calvia39 0:07:23 4:55U12M39- 0:02:19 0:05:0429-

ALM387 Pablo Gracia Sanchís 2009 ESPORTIU ATLETISME40 0:07:25 4:57U12M40- 0:02:28 0:04:5742-

ALM391 Hugo Ruiz Vara 2009 ESPORTIU ATLETISME41 0:07:26 4:57U12M41- 0:02:29 0:04:5743-

ALM400 Tomeu Nadal Mas 2009 JOAN CAPO-FELANITX42 0:07:30 5:00U12M42- 0:02:31 0:04:5945-

ALM401 Dídac Ortiz Gomila 2009 JOAN CAPO-FELANITX43 0:07:32 5:01U12M43- 0:02:30 0:05:0244-

ALM536 Luis Seda Costa 2008 COLEGIO SAN CAYET44 0:07:32 5:01U12M44- 0:02:17 0:05:1527-

ALM461 Miquel Àngel Mesquida Bover 2009 ATLETISME PORRERE45 0:07:33 5:02U12M45- 0:02:36 0:04:5748-

ALM474 David Bolaños Silva 2009 ATLETISME MANACOR46 0:07:40 5:07U12M46- 0:02:33 0:05:0747-

ALM495 Tiago Rainer Sanchez 2008 VIVA ES RAIGUER47 0:07:50 5:13U12M47- 0:02:27 0:05:2340-

ALM486 Noah Hyland Mesquida 2009 A.D.ATLETISMO CALVI48 0:07:59 5:19U12M48- 0:02:32 0:05:2746-

ALM385 Guillem Ferriol Barahona 2009 ESPORTIU ATLETISME49 0:08:01 5:21U12M49- 0:02:39 0:05:2252-

ALM407 Antoni Miquel Sanchez Marimo 2008 CA MONTUIRI50 0:08:04 5:23U12M50- 0:02:38 0:05:2650-

ALM475 Raúl Luque Gallardo 2009 ATLETISME MANACOR51 0:08:26 5:37U12M51- 0:02:39 0:05:4751-

ALM525 Gabriel Martínez Kogan 2009 CLUB ATLETISME PAL52 0:08:29 5:39U12M52- 0:02:37 0:05:5249-

ALM434 Pol Cardona Fernández 2008 VIVA ES RAIGUER53 0:09:15 6:10U12M53- 0:02:41 0:06:3453-

ALM356 Alvaro Cerreto 2009 Spinting Calvia54 0:12:10 8:07U12M54- 0:03:30 0:08:4054-
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U12M

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

Club/Equip VIVA ES RAIGUER1 U12M 40 4

11110 Ian Flor Fitor 0:06:05 4

11111 Vicenç Garcia Carbonell 0:06:14 6

11143 Ignacio Rivera Requejo 0:06:33 14

11123 Arnau Maians Bordas 0:06:35 16

Club/Equip CLUB ATLETISME PALMA2 U12M 97 4

11138 Manel Planas Fiol 0:06:07 5

11124 Ferrán Marí Triay 0:06:25 9

11142 Pau Revilla Triay 0:07:14 36

11126 Gabriel Martínez Kogan 0:08:29 47

Club/Equip A.D.ATLETISMO CALVIA3 U12M 99 4

11100 Carlos Bellapart Blanch 0:06:40 17

11153 Diego Svidran Rodriguez 0:06:41 19

11099 Pau Barrantes Arbona 0:06:58 26

11104 J. Ismael Cute Gonzalez 0:07:14 37

Club/Equip JOAN CAPO‐FELANITX4 U12M 105 4

11113 Xavier Garcia Lacatis 0:06:26 10

11098 Bartomeu Barceló Massutí 0:06:31 13

11131 Tomeu Nadal Mas 0:07:30 40

11133 Dídac Ortiz Gomila 0:07:32 42

Club/Equip SPEED CLUB5 U12M 110 4

11137 Esteve Pico Ramis 0:06:54 24

11130 Joel Montes Puerta 0:07:00 27

11115 Daniel Gomiz Moreno 0:07:02 29

11135 Mikel Pedrosa Dominguez 0:07:03 30

Club/Equip ATLETISME PORRERES6 U12M 114 4
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U12M

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

11120 Joan Llado Gaya 0:06:30 12

11144 Sergi Rua Cadenas 0:07:01 28

11147 Felip Sánchez Ferrando 0:07:04 31

11129 Miquel Àngel Mesquida Bover 0:07:33 43

Club/Equip ESPORTIU ATLETISME BALEAR7 U12M 121 4

11122 Jorge Alexander Machado Duarte 0:06:33 15

11139 Daniel Prohens Peterac 0:07:07 33

11119 Gael Lesmes Doyle 0:07:08 34

11116 Pablo Gracia Sanchís 0:07:25 39

Club/Equip ATLETISME MANACOR8 U12M 108 3

11163 Hugo Sureda Pol 0:06:40 18

11161 David Bolaños Silva 0:07:40 44

11162 Raúl Luque Gallardo 0:08:26 46

Club/Equip CLAUDIA TROPPA SPORT CENTER9 U12M 5 2

11121 Jaume Llaneras Matallana 0:06:01 2

11156 Victor Wallrabenstein Gomez 0:06:02 3

Club/Equip CA MONTUIRI10 U12M 46 2

11097 Joan Barcelo Mas 0:05:52 1

11148 Antoni Miquel Sanchez Marimon 0:08:04 45

Club/Equip CE TOTAL TEAM11 U12M 46 2

11107 Joan Estelrich Fullana 0:06:48 21

11154 Joan Toni Vaquer Febrer 0:06:58 25

Club/Equip COLEGIO SAN CAYETANO12 U12M 52 2

11158 Rodrigo Paz Denís 0:06:30 11

11159 Luis Seda Costa 0:07:32 41

Club/Equip DIANA ATHLETIC CLUB13 U12M 55 2
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U12M

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

11145 Ismael Ruíz Benchallal 0:06:49 23

11152 Andreu Socías Riera 0:07:06 32

Club/Equip Duran Sport14 U12M 7 1

###### Adrian Coronel 0:06:18 7

Club/Equip DUET TRI‐BIKES15 U12M 8 1

11096 Izan Baidez Cespedes 0:06:21 8

Club/Equip C.A. SIURELL ‐ SA SINI16 U12M 20 1

11094 Marcos Alejandro Ortiz 0:06:48 20

Club/Equip SANT JOSEP OBRER17 U12M 22 1

11095 David Ávila Herrero 0:06:49 22

Club/Equip Claudia Troppa18 U12M 35 1

33332 Sergi Severo buniel 0:07:13 35

Club/Equip Sporting Calvia19 U12M 38 1

33322 Iker Diaz 0:07:23 38

Club/Equip Spinting Calvia20 U12M 48 1

33323 Alvaro Cerreto 0:12:10 48
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Cross Viva - Es Raiguer U16M -U18F U20F MF

Cross Viva - Es Raiguer U16M -U18F U20F MF
Cross Federado

domingo, 13 de enero de 2019

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

1005 Alfonso Pagan Flores 2004 Duet Tri-Bikes1 0:14:44U16M1- 0:03:332- 0:07:211- 0:03:48 0:03:360:11:082- 0:03:47

930 Kevin Perez Loureiro 2004 C.A. Campos2 0:14:45U16M2- 0:03:331- 0:07:212- 0:03:48 0:03:380:11:071- 0:03:46

956 Bartomeu Bassa Mascaro 2004 Ce Total Team3 0:15:03U16M3- 0:03:343- 0:07:243- 0:03:50 0:03:430:11:203- 0:03:56

997 Pablo Gallego Santos 2004 Diana Athletic Club4 0:15:28U16M4- 0:03:469- 0:07:457- 0:03:59 0:03:410:11:476- 0:04:02

959 Miquel Fons Sanso 2005 Ce Total Team5 0:15:33U16M5- 0:03:364- 0:07:285- 0:03:52 0:03:540:11:395- 0:04:11

928 Guillem Vidal Garcia 2004 C.A. Campos6 0:15:37U16M6- 0:03:365- 0:07:284- 0:03:52 0:04:040:11:334- 0:04:05

987 Mariano Alberto Pastor Gómez 2004 Club Atletisme Palma7 0:15:47U16M7- 0:03:5712- 0:07:5911- 0:04:02 0:03:490:11:588- 0:03:59

1000 Eduardo Llamas Valdes 2004 Diana Athletic Club8 0:15:53U16M8- 0:03:5410- 0:07:5610- 0:04:02 0:03:540:11:5910- 0:04:03

938 Raúl Vallés Bozada 2004 VIVA Es Raiguer9 0:16:01U16M9- 0:03:448- 0:07:509- 0:04:06 0:04:020:11:599- 0:04:09

933 Antoni Vidal Garcia 2004 C.A. Campos10 0:16:05U16M10- 0:03:376- 0:07:396- 0:04:02 0:04:080:11:577- 0:04:18

992 Marc Planas Fiol 2004 Club Atletisme Palma11 0:16:21U16M11- 0:03:5913- 0:08:0813- 0:04:09 0:03:580:12:2312- 0:04:15

918 Mohamed Zeriouh 2004 Atletisme Porreres12 0:16:29U16M12- 0:04:0417- 0:08:1914- 0:04:15 0:03:590:12:3014- 0:04:11

929 Marc Mesquida Mas 2004 C.A. Campos13 0:16:31U16M13- 0:03:397- 0:07:468- 0:04:07 0:04:210:12:1011- 0:04:24

919 Chaker Zaryouh 2004 Atletisme Porreres14 0:16:39U16M14- 0:03:5611- 0:08:0312- 0:04:07 0:04:150:12:2413- 0:04:21

920 Joan Carles Alcina Servera 2005 Atletisme Porreres15 0:16:47U16M15- 0:04:0919- 0:08:2115- 0:04:12 0:04:170:12:3015- 0:04:09

986 Pau Vives Verdú 2005 Club Atletisme Palma16 0:17:14U16M16- 0:04:1124- 0:08:3017- 0:04:19 0:04:190:12:5516- 0:04:25

963 Pere Servera Diaz 2005 Ce Total Team17 0:17:32U16M17- 0:04:0818- 0:08:3520- 0:04:27 0:04:240:13:0817- 0:04:33

988 Alexandre Forteza Vallés 2004 Club Atletisme Palma18 0:17:37U16M18- 0:04:1728- 0:08:4924- 0:04:32 0:04:200:13:1720- 0:04:28

975 Salvador Brunet Perez 2005 Claudia Troppa Sport Center19 0:17:37U16M19- 0:04:0215- 0:08:3219- 0:04:30 0:04:270:13:1018- 0:04:38

932 Guillem Vicens Adrover 2004 C.A. Campos20 0:17:44U16M20- 0:04:0214- 0:08:3018- 0:04:28 0:04:300:13:1419- 0:04:44

962 Lluis Nebot Reyes 2005 Ce Total Team21 0:18:00U16M21- 0:04:1023- 0:08:3521- 0:04:25 0:04:420:13:1821- 0:04:43

1006 Antoni Santandreu Tomas 2005 Duet Tri-Bikes22 0:18:03U16M22- 0:04:1727- 0:08:4423- 0:04:27 0:04:290:13:3423- 0:04:50
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

915 Josep I. Bisanyes Ossorio 2005 Atletisme Pollença23 0:18:09U16M23- 0:04:2129- 0:08:5225- 0:04:31 0:04:350:13:3422- 0:04:42

971 Marti Cerda Bernat 2005 Claudia Troppa Sport Center24 0:18:29U16M24- 0:04:1625- 0:08:5626- 0:04:40 0:04:380:13:5124- 0:04:55

976 Joan Pons Servera 2005 Claudia Troppa Sport Center25 0:18:37U16M25- 0:04:1626- 0:08:5627- 0:04:40 0:04:400:13:5727- 0:05:01

974 Miquel Alzina Aso 2005 Claudia Troppa Sport Center26 0:18:39U16M26- 0:04:0316- 0:08:3622- 0:04:33 0:04:470:13:5225- 0:05:16

916 Àlex Rossi Fuster 2004 Atletisme Porreres27 0:18:59U16M27- 0:04:4435- 0:09:3731- 0:04:53 0:04:370:14:2228- 0:04:45

1798 Toni Miquel Font Llodrà 2004 CE TOTAL TEAM28 0:19:18U16M28- 0:04:1022- 0:08:2516- 0:04:15 0:05:210:13:5726- 0:05:32

948 Jose Miguel Romero Ibañez 2005 C.A. Siurell - Sa Sini29 0:19:19U16M29- 0:04:2631- 0:09:2629- 0:05:00 0:04:470:14:3229- 0:05:06

957 Aleix Alzamora Alcover 2005 Ce Total Team30 0:19:56U16M30- 0:04:1021- 0:09:2628- 0:05:16 0:05:070:14:4931- 0:05:23

949 Alvaro Torres Enseñat 2005 C.A. Siurell - Sa Sini31 0:19:57U16M31- 0:04:2732- 0:09:3230- 0:05:05 0:05:110:14:4630- 0:05:14

958 Climent Alzamora Alcover 2005 Ce Total Team32 0:20:49U16M32- 0:04:2530- 0:09:3932- 0:05:14 0:05:350:15:1432- 0:05:35

934 Ramón Company Jaquotot 2004 VIVA Es Raiguer33 0:20:58U16M33- 0:04:4334- 0:10:0234- 0:05:19 0:05:240:15:3434- 0:05:32

950 Pau Bauza Rossello 2005 C.A. Siurell - Sa Sini34 0:21:00U16M34- 0:04:3333- 0:09:4933- 0:05:16 0:05:360:15:2433- 0:05:35
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U16M -U18F U20F MF

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

Club/Equip C.A. Campos1 U16M 31 4

930 Kevin Perez Loureiro 0:14:45 2

928 Guillem Vidal Garcia 0:15:37 6

933 Antoni Vidal Garcia 0:16:05 10

929 Marc Mesquida Mas 0:16:31 13

Club/Equip Ce Total Team2 U16M 45 4

956 Bartomeu Bassa Mascaro 0:15:03 3

959 Miquel Fons Sanso 0:15:33 5

963 Pere Servera Diaz 0:17:32 17

962 Lluis Nebot Reyes 0:18:00 20

Club/Equip Club Atletisme Palma3 U16M 52 4

987 Mariano Alberto Pastor Gómez 0:15:47 7

992 Marc Planas Fiol 0:16:21 11

986 Pau Vives Verdú 0:17:14 16

988 Alexandre Forteza Vallés 0:17:37 18

Club/Equip Atletisme Porreres4 U16M 67 4

918 Mohamed Zeriouh  0:16:29 12

919 Chaker Zaryouh  0:16:39 14

920 Joan Carles Alcina Servera 0:16:47 15

916 Àlex Rossi Fuster 0:18:59 26

Club/Equip Claudia Troppa Sport Center5 U16M 91 4

975 Salvador Brunet Perez 0:17:37 19

971 Marti Cerda Bernat 0:18:29 23

976 Joan Pons Servera 0:18:37 24

974 Miquel Alzina Aso 0:18:39 25

Club/Equip C.A. Siurell ‐ Sa Sini6 U16M 85 3
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Classificació per clubs

Mallorca
Cross Viva - Es Raiguer U16M -U18F U20F MF

Inca- Es Serral de ses Mongues

CIME - FAIB VIVA Es Raiguer

948 Jose Miguel Romero Ibañez 0:19:19 27

949 Alvaro Torres Enseñat 0:19:57 28

950 Pau Bauza Rossello 0:21:00 30

Club/Equip Diana Athletic Club7 U16M 12 2

997 Pablo Gallego Santos 0:15:28 4

1000 Eduardo Llamas Valdes 0:15:53 8

Club/Equip Duet Tri‐Bikes8 U16M 22 2

1005 Alfonso Pagan Flores 0:14:44 1

1006 Antoni Santandreu Tomas 0:18:03 21

Club/Equip VIVA Es Raiguer9 U16M 38 2

938 Raúl Vallés Bozada 0:16:01 9

934 Ramón Company Jaquotot 0:20:58 29

Club/Equip Atletisme Pollença10 U16M 22 1

915 Josep I. Bisanyes Ossorio 0:18:09 22
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